
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 27.jūlijā 
 

Nr.355 

                             (protokols Nr.14, 42.§.) 

 

Par Noteikumu Nr. 11/22  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu 

Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto projektu par veicamajiem 

grozījumiem 2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības 

sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” (turpmāk – Noteikumi).  

2022. gada 1. jūlijā stājās spēkā grozījumi Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumā, ar ko ir mainīta piemaksu kārtība, t.sk., tiek likvidēta piemaksa par 

vakanta amata pienākumu pildīšanu. Līdz ar to Noteikumos izslēdzams šāds piemaksas veids. 

Papildus tam veicami vairāki precizējumi atsevišķos Noteikumu pielikumos. 

  Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022. gada 22.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 5. panta sesto daļu, 21.panta pirmās daļas 12. un 13. punktu, 41.panta 

2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 

1. un 4.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 1. 

pantu un 2. panta pirmās daļas 14. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, 

Astrīda Harju, Otārs Putrālis, Andris Abrāmovs, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs 

Mežulis, Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Ervins Labanovskis, Toms Markss), "PRET" – nav, 

"ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr.11/22  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu 

Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs”. 

2. Par Noteikumu izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors, 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa, Kancelejas un personāla nodaļa. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E. Avotiņš 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

